
 

 
 
 

Uchwała Nr 53/1016/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 listopada 2018 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę nr 49/526/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 

września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu rozliczania kosztów krajowych przejazdów, 

zakwaterowania, szkoleń indywidualnych oraz ekspertyz związanych z udziałem członków komitetu 

oraz zastępców członków komitetu w pracach Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (Dz.U. z 2018 r. poz. 1431), przy uwzględnieniu zapisów Uchwały nr 22/233/15/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 (z późn. zm.) oraz Wytycznych w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 

Ministra Inwestycji i Rozwoju z 20 lutego 2018 r. (MR/2014-2020/1(2)), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Regulamin rozliczania kosztów krajowych przejazdów, zakwaterowania, szkoleń indywidualnych oraz 

ekspertyz związanych z udziałem członków komitetu oraz zastępców członków komitetu w pracach 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020, stanowiący załącznik do Uchwały nr 49/526/15/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 września 2015 r. zmienionej Uchwałą nr 2/13/16/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 stycznia 2016 r., otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


